Estad o  d o  Ri o  Gra nd e  d o  Su l

Prefe i tu ra  Munic i pa l  de  Chuv i s ca
C omi s s ã o  d e  Li c i t a ç õ e s  –  Po r t a r i a  00 6 /2021

Avenida 28 de Dezembro, 3000, Centro, Chuvisca/RS  CEP: 96193-000
 Fone: (51) 3611 7093   E-mail : licitacoes@chuvisca.rs.gov.br

PUBLICAÇÃO

CONTRATO 035/2022

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO

(Base legal: artigo 61, § único, da Lei Federal 8.666/93)

 CONTRATANTE:
o MUNICÍPIO DE CHUVISCA (Prefeitura Municipal de Chuvisca)
o CNPJ 01.610.869/0001 – 10
o ENDEREÇO: Avenida 28 de Dezembro, 33365, Centro, Chuvisca/RS, CEP 96.193-000

 CONTRATADO:

Empresa SAVAR VEICULOS LTDA CNPJ 92.889.070/0001-60 sediada na Av. dos Estados, 2405, Porto
Alegre/RS, representada neste ato pelo seu Diretor, Neri Paulo Tramontina CPF 160.561.750-49

 OBJETO:

01 unidade de veículo- Mercedes Veículo Van Sprinter 416cdi 2021/2022

 PREÇO: R$ 355.000,00

 PAGAMENTO: até 30 dias após entrega

 VIGÊNCIA: 12/04/2022 a 12/07/2022.

Chuvisca/RS, 12 de Abril de 2022.

Joel Santos Subda                                                                                                                              William Peixoto
Prefeito Muncipal                                                                                                                                     Pregoeiro